

## Bekanntmachung

Der Umwelt,- Natur- und Planungsausschuss des Rates der Gemeinde Krummhörn wurde zu seiner nächsten Sitzung am

Mittwoch, den 05.02.2020 um 18:00 Uhr

eingeladen.

Sitzungsort: Mensa der IGS Krummhörn-Hinte, Bunter Weg 15, 26736 Krummhörn

## Tagesordnung:

## Öffentliche Sitzung:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Begrüßung der Anwesenden, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Beschlussfähigkeit sowie der Tagesordnung
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 10. öffentliche Sitzung vom 26.11.2019
- Bauleitplanung in der Gemeinde Krummhörn; hier: 1. Änderung des Bebauungsplans Nr. 0527 "Baggergutaufbereitungsanlage" und 34. Änderung des Flächennutzungsplan im Parallelverfahren; a) Abwägung über eingegangene Stellungnahmen; b) Satzungsbeschluss Referent: Herr Block von Thalen Consult GmbH
- 4. Bauleitplanung in der Gemeinde Krummhörn; hier: Aufstellung eines Bebauungsplans und Änderung des Flächennutzungsplans im Parallelverfahren für FW Ost
- 5. Bericht des Bürgermeisters
- 6. Beantwortung der schriftlich eingereichten Anfragen
- 7. Wünsche und Anregungen
- 8. Einwohnerfragestunde zu den behandelten Tagesordnungspunkten
- 9. Schließung der öffentlichen Sitzung

Die Bevölkerung wird hiermit zu der Sitzung eingeladen.

Krummhörn, den 27.01.2020

Gemeinde Krummhörn

Bürgermeister Baumann